beaktats den utdelning som preferensaktierna har rätt till, vilket minskat periodens resultat med -18,3 (-16,2) Mkr. Per den 30 juni 2007 har
  8 047 306 (8 047 306) preferensaktier sammantaget rätt till ackumulerad utdelning på 109,0 (74,7) Mkr.

2  Utspädningseffekt föreligger endast i de fall en konvertering medför lägre vinst per aktie eller högre förlust per aktie. Av denna anledning
   beräknas ingen utspädningseffekt för det första halvåret 2007.

3  Den beräkning av utdelning som preferensaktierna har rätt till har i tidigare perioder baserats på bolagets skuld i svenska kronor.
  Från och med 1 januari 2007 beräknas utdelningen rätteligen på bolagets skuld i euro, vilket var den valuta till vilken investeringarna
  i bolaget ursprungligen gjordes. Jämförelsetalen för tidigare perioder avseende vinst per aktie före och efter utspädning har därför omräknats
  i denna rapport. Preferensaktieägarnas rätt till ackumulerad utdelning vid utgången av det andra kvartalet föregående år har justerats upp
  med 7,0 MSEK medan resultat per aktie före och efter utspädning har för första halvåret föregående år korrigerats med -2,34 kr
  och för helåret 2006 med -4,14 kr, och uppgick därmed till -49,69 kr respektive -102,64 kr per aktie.

Nyckeltal
2007-06-30 2006-06-30 2006-12-31

Antal anställda vid periodens utgång 49 45 47
Antal anställda, genomsnittligt 46 41 43
Soliditet, % 65,4% 80,3% 78,8%
Nettokassa/eget kapital 131,8% 110,5% 111,7%
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 83,25 170,22 136,78
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 4 6,18 12,93 10,39
Kassaflöde per aktie före utspädning, SEK -43,80 3,60 -32,40
Kassaflöde per aktie efter utspädning, SEK 4 -4,35 0,37 -3,22

4 Vid beräkningen har antagits att samtliga potentiella stamaktier har konverterats till stamaktier. Ingen hänsyn har tagits till
förändring av det egna kapitalet vid en konvertering av teckningsoptioner till aktier.

 7

Koncernbalansräkning i sammandrag

Belopp i MSEK 2007-06-30 2006-06-30 2006-12-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 7,9 9,9 9,6

Summa anläggningstillgångar 7,9 9,9 9,6

Omsättningstillgångar
Övriga omsättningstillgångar 8,3 11,3 9,1
Likvida medel 111,0 190,8 154,8

Summa omsättningstillgångar 119,4 202,1 164,0
Summa tillgångar 127,2 212,0 173,5

Eget kapital
Eget kapital 83,2 170,2 136,8

Summa eget kapital 83,2 170,2 136,8

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 1,3 2,8 2,1
Långfristiga avsättningar 7,1 4,8 5,9

Summa långfristiga skulder 8,4 7,6 8,0

Kortfristiga skulder
Kortfristiga rörelseskulder 35,6 34,2 28,7

Summa kortfristiga skulder 35,6 34,2 28,7
Summa eget kapital och skulder 127,2 212,0 173,5

Förändring av eget kapital

Aktiekapital Övr tillskjutet
kapital

Balanserat res
inkl årets

Totalt eget
kapital

2005-12-31 0,9 158,9 40,2 200,0

Periodens resultat -33,5 -33,5
Aktierelaterade ersättningar 3,8 3,8
2006-06-30 0,9 158,9 10,5 170,2

Periodens resultat -37,0 -37,0
Aktierelaterade ersättningar 3,5 3,5
2006-12-31 0,9 158,9 -23,0 136,8

Periodens resultat -57,0 -57,0
Aktierelaterade ersättningar 3,5 3,5
2007-06-30 0,9 158,9 -76,5 83,2

 8

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

jan-juni jan-juni apr-juni apr-juni jan-dec
Belopp i MSEK 2007 2006 2007 2006 2006

Resultat före skatt -57,0 -33,5 -29,4 -16,7 -70,5
Justeringar för ej likviditetspåverkande poster 8,7 5,3 2,5 2,0 8,9
Betald inkomstskatt - - - - -
Förändring i rörelsekapital 5,4 34,1 5,1 1,8 33,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten -42,9 5,9 -21,8 -12,9 -27,8

Kassaflöde från investeringsverksamheten -0,2 -6,6 -0,1 -1,3 -8,2

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -0,7 4,3 -0,4 0,8 3,6

Periodens kassaflöde -43,8 3,6 -22,3 -13,4 -32,4

Likvida medel vid periodens ingång 154,8 187,2 133,3 204,2 187,2
Likvida medel vid periodens slut 111,0 190,8 111,0 190,8 154,8

Erhållna räntor i den löpande verksamheten 1,0 0,8 0,1 0,4 2,2
Erlagda räntor i den löpande verksamheten 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Not 1 Redovisningsprinciper

Från och med räkenskapsåret 2006 upprättas koncernredovisningen i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS). Denna delårsrapport är upprättad enligt
IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets
rekommendation RR 31 Delårsrapportering för koncerner.

Följande standards och tillägg trädde i kraft under perioden och bedöms vara tillämpliga för
Biolipox:

• IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar
• Tillägg till IAS 1 Utformning av finansiella rapporter – Upplysningar om kapital